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Slu`ben glasnik na 
op{tina Radovi{ 

Izleguva po potreba 

Среда Декември  
2023 godina 

Broj 23/2023 god. 

@iro smetka 
br: 758014072063018 

Dano~en br.: 4023005116486 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 и член 40 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на Р.М. бр. 05/02), 
член 21 став 1 точка 43 од Статутот на 
општина Радовиш (Сл. гласник на општина 
Радовиш бр. 05/02), и врз основа на член 
53 и член 55 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Радовиш, Заменик 
Претседателот на Советот на општина 
Радовиш, свикува итна седница на Совет 
на ден 20.12.2023 год. во 14:00 часот: 
 

Образложениe 
Итна 41–ва седница на Совет на 

Општина Радовиш се свикува со цел да се 
донесе Одлука за измена на распоред на 
средства на Буџетот на општина Радовиш 
за 2023 година.  

Поради недостаток на средства на 
програма К1, подставка 402, а со тоа 
оневозможување на исплата на плата на 
вработените во ОНБ “Браќа Миладиновци” 
, а земајки во предвид известувањето од 
Министерството за финансии, сектор за 
трезорско работење, за работа на трезорот 
заклучно со 25.12.2023 година. 

 
 
 
Број 08-1853/2  Совет на општина Радовиш                                                                   
Дата 20.12.2023 г.    Заменик Претседател                                                                
Радовиш                       Страхил Гавритов с.р. 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

           
               Р Е Ш Е Н И Е 
    за прогласување и објавување 

на Одлука за прогласување итност на 41-та 
седница на 

Советот на Општина Радовиш 
 

 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за прогласување итност на 41-та седница 
на Советот на Општина Радовиш, бр.08-
1862/1,  

 
           што ја донесе советот на Општина 
Радовиш на седница одржана на 20.12.2023 
година 

 
 

Број 09-1862/2                  Градоначалник                                                                                        
Дата 20.12.2023 г.      на Општина Радовиш                                                              
Радовиш                        Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                             
 
 
 

  Врз основа на член 40 од Законот за 
локална самоупава (Сл.весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 53 од 
Деловникот за работа , 

Советот на општина Радовиш на 
итна XLI седница одржана на 20.12.2023 
година, донесе 

 
                   О Д Л У К А 

за прогласување итност на 41-та седница 
на  Советот на Општина Радовиш 

  
член 1 

Со оваа Одлука се прогласува итност 
на 41-та седница на Советот на Општина 
Радовиш одржана на 20.12.2023 година со 
цел донесување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Радовиш за 2023 година. 
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                           член 2 
Одлуката влегува во сила од денот 

на донесување а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на општина Радовиш,, . 
 
 
 
Број 08-1862/1  Совет на општина Радовиш                                                                     
Дата 20.12.2023 г.   Заменик Претседател                                                               
Радовиш                      Страхил Гавритов с.р.                                                                          
              
 
                                                                

Врз основа на член 50 став 1 т.3 од 
Законот за локална самоупава(Сл.весник 
на РМ бр.5/2002), а во врска со член 44 од 
Статутот на општина Радовиш, 

Градоначалникот на Општина 
Радовиш донесува 

 
 

 
                      Р Е Ш Е Н И Е 
   за прогласување и објавување 
на Одлука за измена на распоредот 

на средства на Буџетот  Општина Радовиш 
за 2023 година 

 
 
Ја прогласувам и објавувам одлуката 

за измена на распоредот на средства на 
Буџетот  Општина Радовиш за 2023 
година, бр.08-1866/1,  

 
           што ја донесе советот на Општина 
Радовиш на седница одржана на 20.12.2023 
година 

 
 

Број 09-1866/2              Градоначалник                                                                                       
Дата 20.12.2023 г.  на Општина Радовиш                                                                  
Радовиш                    Ацо Ристов Digitally signed                                                                                                                                                                                                     
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Содржина: 
Образложение-------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за прогласување итност на 41-та 
седница на Советот на Општина Радовиш--
----------------------------------------------------------1 
-Одлука за прогласување итност на 41-та 
седница на Советот на Општина Радовиш--
---------------------------------------------------------1 
-Решение за прогласување и објавување на 
Одлука за измена на распоредот на 
средства на Буџетот  Општина Радовиш за 
2023 година-----------------------------------------2 
-Одлука за измена на распоредот на 
средства на Буџетот  Општина Радовиш за 
2023 година----------------------------------------3 
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